

---

## Profile podea - parchet

I.D.: 73416561

---

Data  
publicarii 19.09.22

Coduri CPV 44112240-2

---

Pretul  
estimativ: 11.093,73 RON - 11.093,73 RON

---

Descriere: Parchet laminat 8mm VE-48B AC5 140.72mpX68.90lei = 9695.61 Folie parchet AL 5mm 140mpX5.88lei = 823.20 Plinta parchet 2.5ml 18bucX18.50lei = 333 Colt pervaz ext int 20bucX5.46 lei = 109.20 Colt pervax ext int 4bucX5.46le = 21.84 Piesa imbinare parchet 10bucX4.62lei = 46.20 Terminatie dr.stg 14bucX4.62lei = 64.68

---